
令和２年１２月４日 

 

関係各位 

 

沖縄県障害者フライングディスク協会 

 

 

 

第５回沖縄県障害者フライングディスク大会延期のお知らせ 

 

 

 

 歳晩の候、関係各位におかれましてはますますご清栄のことと慶賀の至りに

存じます。 

 さて、例年１１月～１２月に開催している沖縄県障害者フライングディスク

大会につきまして、沖縄県内での新型コロナウイルス感染症の経過状況を受け、

参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、今年度の開催を延期

する運びとなりました。ご理解いただきますようよろしくお願いします。 

 なお、次年度（令和３年度）の開催を視野にいれて、準備を進めて参りますの

で、開催の折には、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

沖縄県障害者フライングディスク協会 

TEL：０９０-８２９４-２２９０（比嘉） 

FAX：０９８-９１４-４６４０ 

MAIL：okinawa_d_flyingdisc@yahoo.co.jp 


